
В Община Велико I ърпово е постъпило мотивирано искаме в\.№530()-1()91 !- 
2 26.0.1.2019 | . о| ..ЬУЛ Ь1.К" ООД. ВИК ! и адрес на управление гр.
>-|. чреч Любомир Марков в качеството му на прокурист на
дружеството. В искапсю са таявени намерения ча ичготвяне на проектна документация ча 
обект: ..Инвестиционен проект ча нреичграждане с цел реконструкция но автентични данни на 
а  рали”  в VI1И III от кв. 278 по плана на гр. Велико Търново, ул. ..I'.('.Раковски” .

В У! 1И 111 от кв.278 по плана на i р. Велико Търново са включени два почемлени имота -  
ПИ .N6469 и ПИ №4Л1. I.линияI от ночемлените имоти. а именно НИ .N6469. е ичцяло 
coocibchoci на ..ЬУЛ ЬВК" ООД на основание МА №2.305/2007 i . и НД .N62460 2007 г. Вторият 
почемлен имог. а именно МИ .N6470. е съсобствеп. като ..ЬУЛ ЬВК" ООД е собственик на 7/8 
ид.ч. от чемята и на втори и тречи жилищен етаж и таванско помещение от орала съгласно НА 
.N6843 2012 г.. НА .N6771 2013 г. и НА №324/2008 г. Съгласно Акч ча частна общинска 
собственост №48.34'2 1.02.201 I г.. Община Велико Търново е собственик на 1''8 ид.ч. от ПИ 
№470 и самостоятелен обект Ателие със 311 от 47.80 кв.м. Към наечоящия момент, след 
ИЧ1 0 1 ВСП0 ар\ичек 1\р н о  таснсмане. се установява. че страдат пс фу пкциопира съгласно 
предначначениет си. 1 липсi веният функциониращ обекч от дралата е ателие общинска 
c o o c i b c h o c i . предос i авспо та с топанисване и управление на ..Царевтрад Търнов" 1/ООД и 
отдадено пол наем та ичвч.рнптане на чанаятчийски услуги. Ичцяло липсват втори, трети и 
тавански стаж. като над първи стаж е ичградена временна чащичпа покривна конструкция от 
ламарина, стъпваща на ичгпил и негоден гредоред, с нтиичис на липсващи и деформирани 
елементи. Ичцяло липсвач междуетажни подови гредореди и годни носещи конструкции. 
Наличните конегру кчтнтни деформации правят сградата ичключитедно опасна и негодна ча 
експлоатация и обитаване. Сам по себе си временният покрив също е аморгичиран и в голяма 
степен утежнява и часграшава наличните руини. Налични са повреди и дефекти в останалата 
падчемпа конструкция на сградата в речултат на дългогодишна експлоатация, естественото 
ичносвапс па вложените строителни материали и ичцяло липсваща техническа поддръжка. 
Страдаш е it аварийно състояние и не подлежи на чачдравяванс и укрепване.

С 0 1 ЛСД ич.к'жспата фактология. ..ЬУЛ ЬНК" OQ/1 отправя квм Община Велико Тч.рново 
следните предложения:

..ЬУЛ Ь14\”  0 0 /1  да ичвърши ичцяло ча своя сметка ичготвяне на
..Имвест иниопен проекл та мреич! раждане с цел реконструкция по автентични данни на сгради” 
в УМИ III oi кв. 278 по плана па гр. Велико Търново, ул. ..Г.С.Раковски” , както и да придвижи 
проекшаш доку мен i ацня по c i .o i b c t t i u t c  инстанции до ичдаване на Рачрешение ча строеж, 
ведно с всички гскущи ратходи:

..ЬУЛ Ь1Л\”  00/1, да ичвърши ичцяло ча своя сметка строителството на целия 
обект ведно с всички текущи рач.чоди:



7

..БУЛ БКК" ООД ла премахне съществуващия самостоятелен обект общинска 
собственост в 11И №470. ла изгради нов самостоятелен обект в сл епен на завършеност, 
констатирана с ам м\ приемане па конструкцията акт обр.№14 безвъзчюздно в полза на 
Община Велико I врново при запазване на квадратчрата от 4 7.80 кв.м. и лице към ч.т. 
.4 .(".Раковски” .

( ' предложения проект ее цели недвижимият имот общинска собственост, който към 
настоящия момент е разположен в 11И №470 надлъжно по калканната стена на ..Хан Хаджи 
Николи" с лице към ч.т. ..Г.(".Раковски", ла бъде преизграден в ПИ №469 в рамките на същия 
УМИ 111 от кв.278. като бъде разположен надлъжно на калканната стена на Кафе-сладкарница 
..("тра 1 идат” с лице към >л. ..I .(".Раковски".

4а цс.на Община Велико Търново и ..ЬУЛ БКК" ООД следва да сключат Договор за 
ччреляване право на слроеж. извършване на строителство и приемане на обезщетение, в който 
ла бъдат конкрет изпрани параметрите на строителството, сроковете за ценовото извършване, 
цената на \ чредяваното право на строеж и др.

( о 1 .тел гореизложеното, предлагам Великотърновски Общински съвет ла вземе 
следното

Р F III К II И К :

1. Ма основание чл. 21 ал.1 т.8 от 4М С М А. Великотърновски Общински съвет дава 
предварително съгласие Кметът на Община Велико Търново да сключи с ..ЬУЛ БЕК" ООД.
БИК ......... . . . .  и адрес на управление гр. . чл. . I. чрез
Любомир Марков в качеството мч на прокуриет на дружеството. Договор за ччреляване право 
на строеж, извършване на строителство и приемане на обезщетение, съгласно ..Инвестиционен 
проект за иреиз! раждане с цел реконс трукция но автент ични данни на сгради" в У11И III от кв. 
2 ""8 по плана на i р. Велико I ърново. ч.т. .4 .(".Раковски".

2. В ъ гкна на Кмета на Община Велико I ърново. чрез оценител на имоти, 
ретис триран по (НО ла се из[ отвят експертни оценки за определяне на пазарна стойност за 
ччреляване право па строеж и на имот общинска собственост сачюстоятелен обект ателие с 
идентификатор №1 0447.508.470.2.1 и площ в размер на 47.80 кв.м.

Конкрсл пи le 11̂ грцтч1стри_1та бъдещия договор да бъда!
па Великотърновски обшинс

ндаач|стри на 
■/и

ч редени в ново решение

Ипж. ДА НИ КД ПАНОВ
КМЕТ НЛ ОБЩИНА ВЕ. Т

("тл ласч вал. 
Десислава Йонков^
4(прекшо/), [прикани I >М

Изгот вил.
Маринсла Джартова 
Пачаитк оппк\1 .\ ("



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УТВЪРЖДАВАМ: ■ ° л \
(подпис и печат)

КМ ЕТ НА ОБЩИНАТА: 
а-р РУМЕН РАШЕВ

(име и фамилия)

ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Вписване по ЗС/ПВ:
1. Служба по вписванията:

- • СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:
‘ . ?-> " *

А К Т  №  4 8 3 4  ^
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Ду' '  '  ^
А / /

1

Ргг.хгър: 25
юсие: 4834

4 . А АТА НА СЪСТАВЯНЕ 21.02.2011 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1 от ЗОС и чл.59, ал.1 от

ЗИД на ЗОС, Скица № 162/18.02.2011 на Община ,
В. Търново виж графа Забележка!

ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот, находят се в урбанизираната територия 
на гр.Велико Търново, ул.Т.С.Раковски" № 15 / петнадесет/, 
а именно 1/8 ид.част / една осма ид.част/ равняваща се на 
17.75 кв.м. / седемнадесет цяло седемдесет и пет стотни кв.м./ 
от Поземлен имот с идентификатор № 10447.508.470 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула осем точка четири седем 
нула/, целият с площ 142 /сто четиридесет и два кв.м./. съгласно 
кадастралния план и кадастралния регистри на гр.В.Търново, 
а по ПУП-ПР на гр.В.Търново, представлява 1/8 ид.част от 
ПИ № 772 /седем седем две/ от кв.278 / двеста седемдесет и 
осем/.
- Самостоятелен обект - Ателие разположено в партерния етаж 

на жилищна сграда № 2, с идентификатор !0447.508.470.2.1 / едно 
нула четири четири седем точка виж графа Забележка!

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
ДА ИМОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 278, ГТ И: 772, УЯ.Т.С.РАКОВСКИ" Ж 5 ; ПИ с 
идентификатор: 10447.508.470 по КК на ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

"РАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: ул."Въстаническа'\ ПИ ядект.: i 0-,47.508.51 6 
ИЗТОК: УПИЛШ-771 и VI-770, ПИидент.: 10447.508.471 
, ПИидент.: 10447.508.472 

ЮГ: Ул.Т.С.Раковски", ПИидент.: 10447.508.483 
ЗАПАД: УПИ II-774. ПИ идент : 10447.508.469

6 ЦлНЪЧНА о ц е н к а  г;а
П ЧСТА КЪМ МОМЕНТА НА 
4 : ДЪРЖДАВАНЕ На At ТА

30724.40 лв. / тридесет хиляди седе.чсто: 
четиои лева и 40 ст./

V



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ 1 КЪМ АОС №4834/21.02.2011Г.

За самостоятелен обект -  Ателие, разположено в партерния етаж на жилищна сграда 
Шдентификатор 10447.508.470.2.1, е извършено кадастрално заснемане от 12.2011г. на 

ьрновски териториален кадастър“ ЕООД, с цел корекция на схемата за етаж „1“, като 
т обща част, представляваща стълбище за втория етаж. След нанасяне на промяната в 

ината карта на гр. Велико Търново, съгласно схема №15-703005-01.10.2018г. на 
Велико Търново, самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.508.470.2.1, 
значение: Агедие за троеческа дейност, е с площ 47,80 кв.м. /четиридесет и седем 

! осемдесет сто/ни\свадратни метраж



д ге ш и я  по геодезия,
КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР

София 1618, кв. Павлово, ул. М уоЛл а 'NSsk V y  
тел.: 02/818 83 83, факс 02/955 53 ЗЗЗЙй( 
ACAD@CADASTRE.BG • \фф 1 0 Т 1 ' “ '  . '

ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИ Я-331 , Бул. "Цар ТСВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 

veliko.tarnovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ: 130362903

СХЕМА № 15-703005-01.10.2018 г.
НА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с идентификатор 10447.508.470.2.1

\ Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново 
тната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 

1ИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК 
низменение със заповед: 18-6905-16.08.2018 г. на НАЧАЛНИК НА СГКК - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

i имота: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. Георги Сава Раковски № 15, ет. 1
чинят обект се намира в сграда № 2, разположена в поземлен имот с идентификатор 

L470
чение на самостоятелния обект: Ателие за творческа дейност 

: на обекта: 1
[ в документа площ: 47.80 кв.м
ди части: съответните ид.ч. от общите части на сградата

самостоятелни обекти в сградата: 
етаж: няма 

зкта: няма 
зкта: няма

Стар идентификатор: няма

Собственици:
! , ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Няма данни за идеалните части
%т за частна общинска собственост № 4834 № 169 per. 1472 от 21.02.2011 г., издаден от Служба по 
зписванията гр.Велико Търново

Схемата да послужи за: съставяне на АОС

Kip'

Зхема № 15-703005-01.10.2018 г. издадена въз основа на 
ркумент с входящ № 01-354536-13.09.2018 г.

JCOB /

mailto:ACAD@CADASTRE.BG
mailto:veliko.tarnovo@cadastre.bg


WfW
»

i ж е н а и я  по геодезт ,
КАРТОГРАФИЯ И КАААСТЪР

София 1618, кв. П авлово, ул. М усала № 1 ; 
тел.: 02/818  83  83 , Факс: 02/865  53 33 
ACAD@CADASTRE.BG * W<eH^C&IMS2 fiE,BG:''

ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 

veliko.tarnovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-702869-01.10.2018 г.

Поземлен имот с идентификатор 10447.508.470

го Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново 
залната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
1НИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК 

40 изменение със заповед: няма издадена заповед за изменение в КККР 
;ка поземления имот: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул. Георги Сава Раковски № 15 
142 кв.м
предназначение на територията: Урбанизирана 

на трайно ползване. Ниско застрояване (до 10 т )

зрдинатна система БГС2005

М 1:500
Стар идентификатор: няма
Номер по предходен план: 5020772, квартал: 278, парцел: 772 
Съседи: 10447.511.306, 10447.508.471,10447.508.483,10447.508.

Скица № 15-702869-01.10.2018 г. издадена въз основа на 
документ с входящ № 01-354536-13.09.2018 г.

г.08.516,10447.508.469

mailto:ACAD@CADASTRE.BG
mailto:veliko.tarnovo@cadastre.bg


•I

До Кмета ^

l O

Ha Община Bejjiiko

В. ТЪРНОВО
' г-'t. >v', O •' :: ■ \ ' •

TO!- .ТИНДЕКС И ДАТА

ИВИРАНО ИСКАНЕ
от

„БУЛ БЕК“ ООД 
и адрес на управление гр. 

ул. „Стефан Стамболов“ 4, 
чрез Любомир ; Марков

в качеството му на прокурист на „БУЛ БЕК“ ООД 
с телефон за връзка:

s> \ \ \
*■' Уважаеми гЪсподин Кмете,

Ш шрвкваме нашите намерения за изготвяне на проектна документация за 
щионен проект за преизграждане с цел реконструкция по автентични

№

на сгради“ в УПИ III от кв. 278, ул. „Г. С. Раковски“ по плана на гр. 
о Търново и последващо строителство на същите.

това, че в УПИ III от кв. 278 община Велико Търново се явява 
зеник, съгласно АКТ № 4834 за частна Общинска собственост от 

'■ ' ЗЙ432.2011 г., за осъщетствяване на гореспоменатите инвестиционни
-  вперения е необходимо Вашето съгласие, като съвъзложител.

Jg| УПИ III от кв. 278 са включени два поземлени имота а именно:
1. ПИ 469, с номер по предходен план ПИ 773, кв.278 по КККР на гр. В. 

Търново
2. ПИ 470, с номер по предходен план ПИ 772 по КККР на гр. В. Търново

ХШ 469, с номер по предходен план ПИ 773, кв.278 по КККР на гр. В. 
Търново, е изцяло собственост на „Бул Бек“ ООД с ЕИК 104651753 съгласно 
П А . за покупко-продажба на недвижим имот №2305, том XII, per. 12273, 
дело 1029 от 2007 г. за 1А идеална част от ПИ 773, заедно с построената в него 
цяла стара сграда и целия магазин и Н.А. за покупко-продажба на недвижим 
имот №2460, том XIII, per. 13324, дело 1131 от 2007 г. за Уг идеална част от 
ПИ 773, заедно с построената в него цяла пристройка.



с номер по предходен план ПИ 772 по КККР на гр. В. Търново е 
ш както следва:

собственост на „Бул Бек“ ООД с ЕИК съгласно:
- Н.А. за покупко-продажба на недвижим имот №843, том V, per. 

4336, дело 244 от 2012 г. за Уг идеална част от ПИ 470, заедно с 
правото на възстановяване на втори жилищен етаж от къща в процес 
на премахване, заедно с припадащите му се идеални части от общите 
части на сградата и правото на строеж

- Н.А. за покупко-продажба на недвижим имот №771, том IV, per. 
3386, дело 219 от 2013 г. за 1/3 идеална част от ПИ 470, заедно с 
правото на възстановяване на трети жилищен етаж от къща в процес 
на премахване, заедно с припадащите му се идеални части от общите

■ части на сградата и правото на строеж, както и с правото на ползване 
на незастроената част от имота и таванското помещение

-  Н А . констативен, за собственост на недвижим имот №324, том II, 
per. 2281, дело 76 от 2009 г. за 1/8 идеална част от ПИ 470 и на ХА

|  идеална част от тавански етаж
смбегвеност на Община Велико Търново съгласно:

АКТ № 4834 за частна Общинска собственост от 21.02.2011 г. за 1/8 
идеална част от ПИ 470 и самостоятелен обект -  Ателие със ЗП от 
47,80 кв.м., съгласно Заповед № 18-6905-16.08.2018 г. на АГКК, за 
изменение на КККР, представляващо коригиране контурите на 
сграда и на самостоятелен обект в сграда.

зяване на инвестиционните ни намерения за преизграждане 
по автентични данни на сградите попадащи в УПИ 

.278 ние имаме следните предложения към Вас:
„БУЛ БЕК“ ООД приема и е съгласна да извърши изцяло 
зето по проектирането, както и по придвижването на 

нросяпнагга документация в съответните инстанции до изваждане на 
ie за строеж, ведно с всички текущи разходи;

„БУЛ БЕК“ ООД приема и е съгласна да извърши изцяло за своя 
строителството на целия обект ведно с всички текущи разходи; 

„БУЛ БЕК“ ООД приема и е съгласна да премахне 
«жщещвуващия самостоятелен обект частна общинска собственост в 
ШИ 470, да изгради нов самостоятелен обект частна общинска 
етабегаеност в ПИ 469 и да предаде новоизградения самостоятелен 
т кхх  в степен на завършеност констатирано с акт за приемане на 
жшструкцията (приложение № 14) от НАРЕДБА № 3 от 31 юли 2003 г. 
ш  съставяне на актове и протоколи по време на строителството (Обн.,



ДВ, бр. 72 от 2003 г.; изм. и доп., бр. 37 от 2004 г., бр. 29 от 2006 г.и бр. 
98 от 2012 г.) безвъзмездно на Община Велико Търново при 
запазване на квадратурата от 47,80 кв.м. и лице към улица „Г. С. 
Раковски“;

С изготвения инвестиционен проект за „Преизграждане с цел реконструкция 
по автентични данни на сгради“ в УПИ III от кв. 278, ул. „Г. С. Раковски“ се 
предлага имот частна Общинска собственост, съгласно АКТ № 4834 с площ 
от 47,80 кв.м. и разположен понастоящем в ПИ 470 надлъжно по калканната 
стена на „Хан Хаджи Николи“ и с лице към ул. „Г.С.Раковски“, да бъде 
премахнат и заменен за самостоятелен обект със същата квадратура, който ще 
бъде изграден наново в ПИ 469, в рамките на същото УПИ III. 
Новоизграденият самостоятелен обект ще бъде разположен надлъжно на 
калканната стена на Кафе -  сладкарница „Стратилат“ и лице към ул. 
„Г.С.Раковски“.

За целта, Община Велико Търново и „Бул Бек“ ООД могат да си учредят 
взаимно право строеж, при което собствеността на Община Велико Търново и 
.Дул Бек“ ООД върху поземлените имоти да се запази непроменена (а именно 
.Дул Бек“ ООД -  изцяло собственик на ПИ 469, а Дул Бек“ ООД и Община 
Велико Търново - съсобственици на ПИ 470, в който Община Велико Търново 
притежава 1/8 идеална част, а останалите 7/8 се притежават от Д ул  Бек“ 
ООД). В допълнение, Община Велико Търново ще притежава новоизградения 
самостоятелен обект частна общинска собственост с площ от 47,80 кв.м. в ПИ 
469, заедно със съответните идеални части от правото на строеж за 
самостоятелния обект, вместо досега съществуващия самостоятелен обект в 
ПИ 470, който ще бъде премахнат. Останалата част от сградата, която ще 
бъде изградена в ПИ 469, както и сградата, разположена в ПИ 470 (заедно с 
правото и на строеж), ще се притежават изцяло от Д ул Бек“ ООД.

За сградата попадаща в ПИ 469, с номер по предходен план ПИ 773, кв.278, 
като част от УПИ III, собственост на Д у л  Бек“ ООД има издаден 
Констативен протокол № ВТ-1905 от 05.02.2015 г. от специализирана 
комисия, за преизграждане с цел реконструкция по автентични данни на 
жилищно-търговска сграда на ул. Д . С. Раковски“ №13

Съсобствената сградата попадаща ПИ 470, с номер по предходен план ПИ 
772, като част от УПИ III, кв. 278 е със следните притежавани части от 
съсобствениците:



*. <•

„Бул Бек“ ООД притежава изцяло втори, трети и тавански етаж, 
us право на застрояване на останалата незастроена част от имота; 

Велико Търново притежаваща 1/8 идеална част от ПИ 470 и 
1ен обект -  Ателие със ЗП от 47,80 кв.м. 

момент, след изготвеното архитектурно заснемане се 
сградата не функционира съгласно правото на собственост и 

' функциониращ обект е ателие със ЗП от 47,80 кв.м. собственост 
Велико Търново. Изцяло липсват втори, трети, и тавански етаж, 

i-приземен етаж има изготвена временна защитна покривна 
от ламарина, стъпваща на изгнил, негоден гредоред, с наличие 

и липсващи елементи. След срутването изцяло липсват 
подови гредореди и годни носещи конструкции. Наличните 
деформации я правят изключително неподходяща, опасна и 

I обитаване и експлоатация, като и невъзможно за възстановяване 
юсрутен обем, собственост на „Бул Бек“ООД. 

аварийно - временния покрив също е амортизиран в голяма 
. и застрашава наличните руини.

повреди и дефекти в останалата, надземна съществуваща 
на сградата в резултат на дългогодишната експлоатация, 
износване на вложените строителни материали и на изцяло 

теска подръжка.
ю състояние и не подлежи на заздравяване и укрепване.

• изложената фактология е видно, че правото на община Велико 
■рпежава имот с квадратурата от 47,80 кв.м. и лице към улица 

по никакъв начин не се накърнява, поради това, че ще бъде 
в същия УПИ III от строителен квартал 278, където винаги е 
Община Велико Търново ще получи имот, със същата площ, 

съществуващия, построен и предаден за владение напълно 
Кагго положителен ефект за Община Велико Търново и за 

част на града, в резултат от настоящото инвестиционно 
ежрвшта в УПИ III ще бъде преизградена и реконструирана по



Уважаеми господин Кмете,
Към настоящото мотивирано искане, прилагаме един брой проектна 
документация по част архитектура за „Инвестиционен проект за 
нреизграждане с цел реконструкция по автентични данни на сгради“ в 
УПИ III от кв. 278, ул. „Г. С. Раковски“, като съвъзложител и с цел 
съгласуването му от Ваша страна!

25.03.2019 г. 
В. Търново

С Уважение:
/Л. Марков -  прокури#$на |Бул БексГООД“




